香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司(「**香港聯交所**」)對本公佈的內容概不負責, 對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不會就因本公佈全部或任何部分內容而產生或 因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



南戈壁資源有限公司\*

(根據加拿大英屬哥倫比亞法例存續的有限公司) (香港股份代號:1878) (加拿大股份代號:SGQ)

## 恢復蘇木貝爾礦藏採礦許可證

本公告乃由南戈壁資源有限公司(「本公司」或「南戈壁」)遵照香港聯交所證券上市規則第 13.09(2)條及證券及期貨條例(香港法例第 571 章)第 XIVA 部內幕消息條文而作出。

南戈壁欣然宣佈,本公司於蒙古營運全資擁有的附屬公司 SouthGobi Sands LLC 於 2021 年 3 月 2 日收到蒙古政府機構的通知書,通知本公司持有的三項蘇木貝爾礦藏的採礦許可證(「蘇木貝爾礦藏採礦許可證」)已於 2021 年 3 月 2 日起恢復生效。

蘇木貝爾礦藏採礦許可證 (MV-016869, MV-020436 及 MV-020451) 覆蓋佔地約 22,000 公頃未開發的煤田,而蘇木貝爾礦藏位於本公司在蒙古的敖包特陶勒蓋煤礦東面約 20 公里。

承董事會命

南戈壁資源有限公司

首席董事

孫茅

溫哥華,2021年3月3日 香港,2021年3月4日

於本公告日期,本公司執行董事為達蘭古爾班先生;獨立非執行董事為赫英斌先生、孫茅先生 及權錦蘭女士;非執行董事為鮑建敏先生、陳志偉先生、牛奔先生及顧嘉莉女士。